
 
Mbështetur nga:  

 

 

 

DEKLARATA NËN BETIM 

 

Unë e nënshkruara, (Emri dhe Mbiemri) ____________________________________________, e 

lindur (data e lindjes ) ________________, në (vendi i lindjes)____________________________, 

me numër personal ________________, që aplikoj në thirrjen e Forumit Ekonomik të Grave 

(Forumi) për të përfituar ndihmë të drejtpërdrejtë financiare të njëhershme deklaroj nën 

betimin se: 

 

 

1. Gjatë periudhës së kufizimeve si pasojë e pandemisë COVID-19 kam humbur punën 

si (shkruaj llojin e punës që keni bërë) ______________________, në të cilën kam 

punuar para pandemisë. 

 

 

Çdo përgënjeshtrim material – qoftë i qëllimshëm ose nga neglizhenca – ose ndryshim 

material nga informatat e dhëna në deklaratën e sipërcekur do të rezultojë në skualifikimin e 

menjëhershëm nga procesi i përzgjedhjes.  

 

 

Emri, mbiemri _______________  

Nënshkrimi__________________  

Vendi: ______________________ 

Datë: ____/____/_____________ 

 

VËREJTJE: Kjo Deklaratë dhe ky Betim nuk konstituon asnjë lloj marrëdhënie të 

çfarëdollojshme ndërmjet kandidates dhe Forumit Ekonomik të Grave. Forumi zotohet se do 

ta ruaj anonimitetin e kësaj deklarate.  


